
UCHWAŁA NR 6863/VI/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu II naboru wniosków w ramach Programu Wsparcia Rad 

Seniorów na Dolnym Śląsku 

Na podstawie art. 8a, art. 11 ust. 2 pkt 9 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 3 
Uchwały Nr 6483/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 30 stycznia 2023 r. w 
sprawie przyjęcia regulaminu Programu Wsparcia Rad Seniorów na Dolnym Śląsku, 
określenia sposobu postępowania z wnioskami oraz sposobu udzielania dotacji celowych 
jednostkom samorządu terytorialnego będących pomocą finansową na działania gminnych 
i powiatowych rad seniorów, uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Ustala się termin II naboru składania wniosków w terminie od 10.05.2023 r. do 

31.05.2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw 
społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


